

## CHP'nin üç ordusu

Turgut Emin



TÜM YAZILARI

02 Aralık 2020

Turgut Emin

İletişim: mlza30zc8



Tam 70 yıldır; bir başka deyişle, çok partili demokrasiye geçilip, millet tercihinin sandıkta belirlendiği seçimler yapılmaya başlandığından bu yana; CHP bu ülkede tek başına iktidar yüzü görememiştir.

Kartvizitine sosyal demokrat yazdıran CHP ile 'sosyal' sözcüğü yalnızca; yandaş algı ajanlarıyla kin ve nefrete dayalı bir hâkimiyet kurduğu 'sosyal medya' da yan yana gelebilmiştir.

Diline pelesenk ettiği, âdeta tekelinde tuttuğu 'Demokrasi' ise; ona göre 70 yıldır (geçiş süreçleri hariç) hiç olmamıştır..

Sandıkta yediği her silleden sonra, CHP zihniyeti için demokrasi tehdit altındadır ve tehlikededir.

Ülkemde, NATO (ABD) patentli her askeri müdahale, milletin seçtiğini alaşağı etmiş, ya asmış ya zindana tıkmış, aradaki geçiş sürecinde de CHP'ye "buyur otur" demiştir.

CHP zihniyeti için; demokrasinin tehditlerden kurtulup, tehlikeden çıkıp, zirve yaptığı zamanlar(!); işte bu müdahaleler sonrası (27 Mayıs 1960, 12 Mart 1971, 12 Eylül 1980, 28 Şubat 1997) kendi zihniyetlerinin ülke yönetimine bulaşabildiği süreçlerdir...

CHP zihniyetinin en çok sevdiği, yere göğe koyamadığı, vazgeçilmez bir aşkla bağlandığı ve medyunu şükran olduğu (İçerisinde BATI İÇİN ÇALIŞMA GRUBU kuracak kadar gözükara olan) ordu, işte bu ordudur..

CHP zihniyetinin bu 70 yıllık zaman diliminde üç farklı ordusu olmuştur.

İkinci ordu, kendilerine sempati duyduğunu ve oy attığını hissettikleri ordudur. İktidar özlemiyle yanıp, gözleri dönüp "Ordu uyuyor mu?!" "Ordu göreve" çılgınlıklarıyla sokağa dökülüp çağırdıkları ve hâlâ rüyasını görüp, belki geliverir diye bekledikleri ordu bu ordudur...

(15 Temmuz gecesi Bağdat Caddesinden geçen FETÖ tanklarını, bu rüya içinde çılgınca alkışladılar.)

### EKONOMİ

#### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

### DÜNYA

#### Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak

seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

MEDYA

### CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

### Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

KADIN - AİLE

### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

### Ukrayna'da 10 milyon mülteci uyarısı!

Birleşmiş Milletler, Ukrayna'daki savaşın devam etmesi durumunda 10 milyon insanın mülteci durumuna düşeceği uyarısında bulundu.

DÜNYA

### "Afganlar Ukrayna'ya yardıma gidebilir!"

ABD'nin eski Afganistan hükümetine yardım

Üçüncü ordu ise; bir parçası olduğu MİLLÎ İRADE' ye saygılı, Anayasa'da belirtilen yetki ve sorumluluklarını müdrük, gerektiğinde dört cephede, ordusu olduğu devletin ve milletin çıkarları için savaşan, milletiyle kenetlenmiş, zalimin korkusu -mazlumun ümidi bir ordu..

İşte CHP zihniyetinin son zamanlarda kin ve nefret cephesine dahil ettiğini öğrenerek gördüğümüz ve ciğeri ABD'de bile 5 cent etmez kişilerce saldırılan, hakaret edilmeye çalışılan ordu, bu üçüncü ordudur..



1

0

7

0



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Kocayusuf

Bin yıldır İslam'ın bayraktarlığını yapan aziz milletimizin manevi değerlerini Cehaletle Hırpalayan Parti hakkında az bile yazmışsınız... Kalemimize kuvvet!.. Muasır Ebu-Cehillerin canı Cehenneme...

Yanıtla



A yolcu

CHP olmasa Türkiye çok daha çabuk gelişir ülkenin sahibi onlar az olsun bizim olsun diyorlar neleri engellediklerini çoğulumuz biliyoruz yazmaya gerek yok düşünen bazı şeyleri görür

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

amacıyla eğittiği Afgan askerlerin, Rusya'ya karşı savaşmak için Ukrayna'ya gönderilebileceği belli..

DÜNYA

## Putin'den bomba hamle! Avrupa işte şimdi tutuşacak

İngiliz Reuters Haber Ajansı'nın geçtiği son dakika bilgisine göre, Rusya'nın Yamal Yarımadası'ndan Avrupa'ya gaz taşıyan boru hattında gaz ..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0112 sn.